
Zarządzenie nr 157/2023 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

                                  w sprawie zmian w budżecie gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach  publicznych  ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)   

oraz Uchwały Nr XXXVIII/269/2022 Rady Gminy Bojanów z dnia 28 kwietnia 2022 r.  

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Bojanów do dokonywania zmian w uchwale 

budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji zadań związanych  

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 612,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów  

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  

  612,00 

Pozostała działalność  85395  612,00 

Środki z Funduszu Pomocy  na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  – Środki z Funduszu 

Pomocy art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

 2100 612,00 

Ogółem :                                                                                                                                  612,00 

 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 664,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

dochodów  

Dział 852 – Pomoc społeczna    664,00 

Ośrodki pomocy społecznej  85219  664,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo – 

gminnym) ustawami  

 2010 664,00 

Ogółem :                                                                                                                                  664,00 

 

§ 3 

 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 90.250,07 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa    500,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  70005  500,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego   4610 500,00 

Dział 750- Administracja publiczna    8.100,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023  2.000,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   4360 2.000,00 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

75085  6.100,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 1.300,00 

Zakup usług pozostałych  4300 4.000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

 4700 800,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie   71.281,00 



Szkoły podstawowe  80101  54.065,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 2.100,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 18.500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 12.465,00 

Zakup energii  4260 21.000,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  80103  1.000,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

 4330 1.000,00 

Przedszkola 80104  2.300,00 

Zakup usług pozostałych   4300 2.200,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 100,00 

Dowożenie uczniów do szkół  80113  8.900,00 

Zakup usług pozostałych   4300 8.900,00 

Stołówki szkolne i przedszkolne  80148  210,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 210,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

80150  4.806,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 200,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 1.500,00 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   4790 3.106,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna   8.256,07  

Ośrodki wsparcia 85203  6.725,41  

Wydatki osobowe nie zaliczone                 

 do wynagrodzeń 

 
3020 7,21  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 2.158,68  

Składki na ubezpieczenie społeczne  4110 155,71  

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 2.103,81  

Zakup środków żywności  4220 700,00 

Zakup usług pozostałych  4300 1.600,00  

Ośrodki pomocy społecznej 85219  1.230,66 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 1.230,66 



Pozostała działalność  85295  300,00 

Zakup usług pozostałych   4300 300,00 

Dział 853 – Pozostałe działania w zakresie 

polityki społecznej 

  612,00 

Pozostała działalność 85395  612,00 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

 3290 600,00 

Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 4350 
12,00 

Dział 855 – Rodzina                 1.501,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  z ubezpieczenia społecznego. 

85502                1.501,00 

Zakup usług pozostałych  4300                1.501,00 

Ogółem :                                                                                                                             90.250,07        

 

§ 4 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 90.302,07 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa    500,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  70005  500,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych   

 6060 500,00 

Dział 750 – Administracja publiczna    8.100,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023  2.000,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

 4710 2.000,00 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

75085  6.100,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 6.100,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie   71.281,00 



Szkoły podstawowe  80101  35.065,00 

Zakup energii  4260 3.000,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 4440 465,00 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   4790 31.600,00 

Przedszkola 80104  12.300,00 

Zakup energii  4260 9.100,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego  

 4330 1.000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 4700 700,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający  

 4710 1.500,00 

Dowożenie uczniów do szkół  80113  7.900,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 1.500,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 6.000,00 

Zakup usług zdrowotnych  4280 200,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 4700 200,00 

Stołówki szkolne i przedszkolne 80148  10.210,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 210,00 

Zakup środków żywności   4220 10.000,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

80150  4.806,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 4440 4.806,00 

Pozostała działalność 80195  1.000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 1.000,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna   8.920,07  

Ośrodki wsparcia 85203  6.725,41  

Składki na Fundusz Pracy  4120 1.426,30  



Wynagrodzenia bezosobowe  4170 100,00  

Zakup energii  4260 2.779,84  

Zakup usług remontowych  4270 1.132,05  

Zakup usług zdrowotnych  4280 14,00  

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 140,11  

Podróże służbowe krajowe  4410 89,60  

Różne opłaty i składki  4430 390,28  

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 4700 216,23  

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

 4710 437,00  

Ośrodki pomocy społecznej 85219  1.894,66 

Świadczenia społeczne  3110 1.894,66 

Pozostała działalność  85295  300,00 

Zakup materiałów i wyposażenia    4210 300,00 

Dział 855 – Rodzina   1.501,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  z ubezpieczenia społecznego. 

85502  1.501,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 4700 1.501,00 

Ogółem :                                                                                                                             90.302,07 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


